
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 110

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 13:55:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 26955

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para elaboração, impressão, aplicação e correção de provas
escritas, de títulos e práticas, referentes à Concurso Público e Seleção Pública, para um total
estimado de 700 (setecentos candidatos)
Resumo:
Realização de concurso público

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2023 00:00:00Homologação Baixar

19/04/2023 00:00:00Ata da sessão Baixar

01/01/2023 00:00:00Pregão Eletrônico nº 002/2023 - Edital nº 003/2... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/110/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-impressao-aplicacao-e-correcao-de-provas-escritas-de-titulos-e-praticas-referentes-a-concurso-publico-e-selecao-publica-para-um-total-estimado-de-700-setecentos-candidatosp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26b7e0a6cdd773e030b6ee6c36cc6fec.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6afd9f7f8a36c96f99d872dd7eae5a6c.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IcODveH6.pdf

